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Unidad Técnica Ejecutiva del Sector de Justicia
Curso sobre Violencia Doméstica y de Género

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:

19/10/2024 04:13 PM

Unidad Técnica Ejecutiva del Sector de Justicia

Curso sobre Violencia Doméstica y de Género

Licda. Flor de Maria Parada Gamez

Colaborador Juridico

Antigua Guatemala, Guatemala
18/08/2014

22/08/2014

$36.00

$0.00

$0.00
Capacitacién y actualizacidén en la materia de
Gastos de alojamiento y viaticos asumidos por

Espafiola de Cooperaciédn Internacional para el
(AECID)

www.transparencia.gob.sv

género.

la Agencia
Desarrollo
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